cambio de
banda
Cambio de
bomba de
frenos
purgar
sistema
Cambio de
cubre
polvos lado
caja
izquierdo
Un soporte
de
alternador
con gomas
Una banda
Un cubre
polvos
Una bomba
de trenos

$2,302.59 $2,302.59

Subtotal: $2,302.59

IVA (16%) $368.41

Total: $2,671.00

DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|41209f2b-aa39-4882-bcd1-1e18f365e205|2021-06-
29T18:52:17